
Informace pro rodiče budoucích 

prvňáčků, 

organizace školního roku 2022 - 2023 

Organizace školního roku 2022/2023 

 

Školní rok 2022 - 2023 začne ve čtvrtek 1. září 2022 v 8:00 hodin před školou!!!. 

  
1. pololetí                 čtvrtek 1. září 2022 - úterý 31. ledna 2023               

2. pololetí               středa 1. února 2023 - pátek 30. června 2023 

 

  

Podzimní prázdniny   26. října 2022 a 27. října 2022 

Vánoční prázdniny     23. prosince 2022 - 2. ledna 2023 

Vyučování začne           3. ledna 2023 

Pololetní prázdniny    3. února 2023 

Jarní prázdniny    6. března 2023 - 12. března 2023 

Velikonoční prázdniny   6. dubna 2023   

Hlavní prázdniny         1. července 2023 - 31. srpna 2023 

  

Vyučovací hodiny  
1. vyuč. hodina:    7:55 - 8:40 

2. vyuč. hodina:     8:50 - 9:35 

3. vyuč. hodina:     9:50 - 10:35 

4. vyuč. hodina:   10:45 - 11:30 

  

Vyučování začíná denně od 7:55 a děti jsou ve třídě již v 7:45 (příprava na vyučování).  

  

Kontakt 

  
Adresa školy:  ZŠ a MŠ Dříteň    

   Dříteň 153     

   373 51  Dříteň 

  

Telefon škola:  387 991 123 

                                    přístavba: 605 289 810 

                                    1. st.: 775 538 033 

                                    2. st.: 775 538 036 

Telefon - školník:         725 843 875 

                     

Telefon jídelna:  387 991 145, mob. 775 538 034 

  



Telefon školní družina:  775 538 037 

  

WWW stránky:   www.zsmsdriten.cz 

 

  

Vedení školy  
Ředitelka :   Mgr. Blanka Vlasáková (e-mail: blanka.vlasakova@zsdriten.cz ); 

tel.: 775 538 039 

Zástupkyně ředitelky:  Mgr. Blanka Bunešová (e-mail: blanka.bunesova@zsdriten.cz); 

tel.:777 349 691 

Třídní učitelka 1. tř.:    Mgr. Valerie Soukupová (e-mail: valerie.soukupova@zsdriten.cz) 

 

Školní družina 
Vychovatelky :           Jana Krejčová, Mgr. Barbara Voráčková, Pavlína Valentová 

  

Provoz:  ranní ŠD  6:00 - 7:45    

    odpolední ŠD     11:30 - 16:00 

   

Pomůcky:   tepláky a mikinu na převlečení, přezůvky, notýsek. 

 

Pobyt dětí ve školní družině se platí částkou 150 Kč na dítě na měsíc. 

  

Školní jídelna 
  

Podrobnější informace:  Petra Šímová, tel.: 387 991 145, mob. 775 538 034 

  

Zájmové kroužky 

  
Činnost v zájmových kroužcích probíhá od října do května. O nabídce zájmových 

kroužků budete informováni prostřednictvím deníčků v měsíci září. Za zájmové kroužky při 

škole se platí 350 Kč na dítě na jedno pololetí.   

Dětem je ještě třeba pořídit :  (ke stažení zde: Pomůcky pro prvňáčky) 

Seznam pomůcek do 1. třídy 

Výbava penálu 

 tužka, guma, ořezávátko 

 pastelky 

 pero 

 Pomůcky pro každý den 

 desky na učebnice a sešity 

 boxík na svačinku 

 bačkorky a sáček na bačkorky 

 balík papírových kapesníků 

 notýsek na úkoly 

http://www.zsmsdriten.cz/
mailto:valerie.soukupova@zsdriten.cz
file:///C:/file.php%3fnid=1115&oid=5733065


Výtvarné potřeby 

 kufřík na pomůcky 

 temperové barvy (větší sada) – propíchat 

 paletka na míchání barev 

 kelímek na vodu 

 podložka na lavici 

 zástěrka 

 štětce různých velikostí (stačí ploché) 

 špejle (10 ks ) 

 lepidlo Herkules 

 fixy 

  

Čtvrtky budou koupeny ze společného fondu. 

  

Na TV 

 přezůvky vhodné do tělocvičny ( s bílou podrážkou ) 

 obuv na ven 

 převlečení dle vlastního uvážení 

 sáček na cvičební úbor 

  

VEŠKERÉ POMŮCKY ŘÁDNĚ OZNAČIT!!!!! 

 


